



**EL-SYSTEM APS
BRØNDSTRÆDE 23
MARSTAL**

CVR. NR. 38 99 29 37

ÅRSRAPPORT 2022

(6. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2023**

Jack Harris Hansen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med elinstallationsarbejde og hermed beslægtet virksomhed, herunder på skibe.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 352.465.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.913.361 og en egenkapital på kr. 2.249.952.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.960.445	3.988
1 Personaleomkostninger	-3.229.298	-2.857
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-228.561</u>	<u>-175</u>
DRIFTSRESULTAT	502.586	956
Andre finansielle indtægter der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.363	6
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	<u>-52.816</u>	<u>-48</u>
RESULTAT FØR SKAT	453.133	916
Skat af årets resultat	<u>-100.668</u>	<u>-204</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>352.465</u>	<u>712</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overført til næste år	<u>102.465</u>	<u>712</u>
DISPONERET I ALT	<u>352.465</u>	<u>712</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

		AKTIVER	
Noter		2022	2021
			t.kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.890	415
	Indretning lejede lokaler	<u>6.520</u>	<u>28</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>594.410</u>	<u>443</u>
	Værdipapirer	<u>112.500</u>	<u>113</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>112.500</u>	<u>113</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>706.910</u>	<u>556</u>
	Varebeholdninger	<u>963.113</u>	<u>914</u>
	Tilgodehavender fra salg	727.995	738
2	Igangværende arbejder	1.222.562	1.110
	Andre tilgodehavender	0	58
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	245.598	341
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.454</u>	<u>29</u>
	Tilgodehavender	<u>2.229.609</u>	<u>2.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.729</u>	<u>308</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.206.451</u>	<u>3.498</u>
	AKTIVER	<u><u>3.913.361</u></u>	<u><u>4.054</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

		PASSIVER	
Noter		2022	2021
			t.kr.
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.949.952	1.848
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	EGENKAPITAL	<u>2.249.952</u>	<u>1.898</u>
	Hensættelser til udskudt skat	68.594	56
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>68.594</u>	<u>56</u>
3	Gæld til kreditinstitutter m.v.	158.538	217
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>158.538</u>	<u>217</u>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	60.000	55
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.714	743
	Gæld til ledelse	111.988	310
	Anden gæld	769.575	775
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.436.277</u>	<u>1.883</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.594.815</u>	<u>2.100</u>
	PASSIVER	<u><u>3.913.361</u></u>	<u><u>4.054</u></u>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	50.000	1.847.487	0	1.897.487
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	102.465	250.000	352.465
	<u>50.000</u>	<u>1.949.952</u>	<u>250.000</u>	<u>2.249.952</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u>50.000</u>	<u>1.949.952</u>	<u>250.000</u>	<u>2.249.952</u>



NOTER

	2022	2021
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	2.936.504	2.464
Pensioner	396.989	394
Andre omkostninger til social sikring	54.249	40
Lønrefusioner	<u>-158.444</u>	<u>-41</u>
	<u>3.229.298</u>	<u>2.857</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>
2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER		
Igangværende arbejder til salgsværdi	1.606.422	1.231
Aconto faktureringer	<u>-383.860</u>	<u>-121</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning (netto)	<u>1.222.562</u>	<u>1.110</u>
3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER M.V.		
Jyske Finans	218.538	272
Overført til kortfristet gæld	<u>-60.000</u>	<u>-55</u>
	<u>158.538</u>	<u>217</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse kr. 30.000.

Selskabet er sambeskattet med EMVITI Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.



5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Udstedte arbejdsgarantier udgør kr. 187.202.

Virksomhedspant, nom. kr. 1.400.000, i goodwill, domænenavne og rettigheder, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.278.998.

Virksomhedspantet er tillige stillet til sikkerhed for moderselskabets gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, kr. 218.538, er tinglyst ejendomsforbehold i personbil med en regnskabsmæssig værdi på kr. 161.513.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jack Harris Hansen

Direktør

Serienummer: ea454344-133e-4456-a685-e1684bd552c0

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-06-20 11:37:20 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-20 11:39:19 UTC



Jack Harris Hansen

Dirigent

Serienummer: ea454344-133e-4456-a685-e1684bd552c0

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-06-20 11:45:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: EQNC6-SJLOB-CNZY3-VJ2Y2-X4ZPW-FEIGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>